
Začaly Dny GIS Liberec
2018

12. 11. 2018 00:00

Dne 12. listopadu 2018 byl zahájen již 18. ročník Dnů GIS Liberec, kterého se Liberecký kraj
účastní jako jeden ze spolupořadatelů.

Akce probíhá od pondělí do středy.  Dopolední část programu je věnována především žákům a studentům, kdežto
podvečerní program je zaměřen na širokou veřejnost. V pondělí proběhne Mapathon (mapovací party, při které se
mapuje  nějaké  území)  a  v  úterý  pak  představení  služby  Mapy.cz  (přednášet  bude  kartografický  specialista  ze
společnosti  Seznam.cz).  Bližší  informace  najdete  na  stránkách  http://dnygis.cz.   
 
V rámci zahájení byli rovněž vyhodnoceni výherci výtvarné soutěže, jejímž tématem bylo v letošním roce "sto let na
mapách naší republiky".

http://dnygis.cz/

